

Kraków, dnia 14.02.2018 r.

Szanowni Państwo

Działając w imieniu i na rzecz Spółki pod firmą : Małopolska Hodowla Roślin Spółka z o.o. (siedziba i adres : 30-002 Kraków, ul. Zbożowa 4) informujemy, że od dnia 01.01.2018 r. nastąpiła zmiana struktury organizacyjnej Spółki, polegająca na likwidacji trzech oddziałów spółki funkcjonujących dotychczas pod następującymi firmami :

1/ Małopolska Hodowla Roślin Spółka z o.o.

Oddział w Krakowie

(siedziba i adres : 30-002 Kraków, ul. Zbożowa 4, gmina i powiat M. Kraków, województwo małopolskie),

2/ Małopolska Hodowla Roślin Spółka z o.o.

Oddział w Zamościu

(siedziba i adres : 22-400 Zamość, ul. Kilińskiego 80, gmina i powiat Zamość, województwo lubelskie),

3/ Małopolska Hodowla Roślin Spółka z o.o.

Oddział w Kobierzycach

(siedziba i adres : 55-040 Kobierzyce, ul. Sportowa 21, gmina Kobierzyce, powiat ziemski wrocławski, województwo dolnośląskie).

W dniu 08.01.2018 r. Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego dokonał wyrejestrowania oddziałów spółki w Rejestrze Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego dla spółki pod numerem **0000030972**.

Nie uległa zmianie nazwa Spółki oraz jej dane dotyczące adresu, siedziby, numeru regonu, numeru NIP, numeru konta bankowego, wysokości kapitału zakładowego spółki, numerów telefonów, adresu poczty elektronicznej, adresu portalu internetowego oraz numeru KRS w Rejestrze Przedsiębiorców.

Uwzględniając powyższe zmiany prosimy, aby w miejsce nazwy dotychczasowych oddziałów spółki, posługiwać się w dokumentach i korespondencji (faktury, pisma, dokumenty handlowe itp.) nazwami następujących jednostek organizacyjnych spółki :

l.p.	Dotychczasowa nazwa oddziału spółki i adres	Nazwa obecnej jednostki organizacyjnej spółki i adres
1	2	3
1	Małopolska Hodowla Roślin Spółka z o.o. <u>Oddział w Krakowie</u> (siedziba i adres : 30-002 Kraków, ul. Zbożowa 4, gmina i powiat M. Kraków, województwo małopolskie)	Małopolska Hodowla Roślin Spółka z o.o. <u>Zakład Produkcji Roślinnej Kraków</u> (siedziba i adres : 30-002 Kraków, ul. Zbożowa 4, gmina i powiat M. Kraków, województwo małopolskie)
2	Małopolska Hodowla Roślin Spółka z o.o. <u>Oddział w Zamościu</u> (siedziba i adres : 22-400 Zamość, ul. Kilińskiego 80, gmina i powiat Zamość, województwo lubelskie)	Małopolska Hodowla Roślin Spółka z o.o. <u>Zakład Produkcji Roślinnej Zamość</u> (siedziba i adres : 22-400 Zamość, ul. Kilińskiego 80, gmina i powiat Zamość, województwo lubelskie)
3	Małopolska Hodowla Roślin Spółka z o.o. <u>Oddział w Kobierzycach</u> (siedziba i adres : 55-040 Kobierzyce, ul. Sportowa 21, gmina Kobierzyce, powiat ziemski wrocławski, województwo dolnośląskie)	Małopolska Hodowla Roślin Spółka z o.o. <u>Zakład Produkcji Roślinnej Kobierzyce</u> (siedziba i adres : 55-040 Kobierzyce, ul. Sportowa 21, gmina Kobierzyce, powiat ziemski wrocławski, województwo dolnośląskie)

W ramach wymienionych Zakładów Produkcji Roślinnej działają gospodarstwa, magazyny, laboratoria.

W przypadku realizacji dostaw towarów, materiałów, usług i innych świadczeń dla poszczególnych Zakładów Produkcji Roślinnej prosimy o identyfikację, której jednostki organizacyjnej w ramach danego Zakładu Produkcji Roślinnej dotyczy dana zaszcłość, zdarzenie, czynność, dostawa, itp.

Przedstawiając powyższe zmiany, prosimy o ich uwzględnianie w adresie przesyłanych dokumentów i korespondencji (faktury, pisma, dokumenty handlowe, itp.).

Za ewentualne niedogodności przepraszamy.

Z poważaniem

PROKURENT

mgr Katarzyna Mateja

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Bogdan Szumański